

Hadsund Taxa ApS

CVR-nr.: 41455764

Østergade 71
9560 Hadsund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2022

Lars Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hadsund Taxa ApS Østergade 71 9560 Hadsund
	CVR-nr: 41455764
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at drive taxavirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør 544 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør +8 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		544.468	161.642
Personaleomkostninger	1	-525.165	-124.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000	-3.833
Resultat af ordinær primær drift		11.303	32.947
Øvrige finansielle omkostninger		-609	-1.176
Ordinært resultat før skat		10.694	31.771
Skat af årets resultat		-3.177	-7.645
Årets resultat		7.517	24.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.517	24.126
I alt		7.517	24.126

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.167	46.167
Materielle anlægsaktiver i alt		38.167	46.167
Anlægsaktiver i alt		38.167	46.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.611	50.764
Periodeafgrænsningsposter		12.706	23.951
Tilgodehavender i alt		93.317	74.715
Likvide beholdninger		74.159	114.670
Omsætningsaktiver i alt		167.476	189.385
AKTIVER I ALT		205.643	235.552

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		31.643	24.126
Egenkapital i alt		91.643	84.126
Hensættelse til udskudt skat		5.005	7.176
Hensatte forpligtelser i alt		5.005	7.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.198	92.983
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.557	5.088
Skyldig selskabsskat		5.348	469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.892	45.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.995	144.250
Gældsforpligtelser i alt		108.995	144.250
PASSIVER I ALT		205.643	235.552

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	60.000	24.126	84.126
Årets resultat		7.517	7.517
Egenkapital, ultimo	60.000	31.643	91.643

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	464.861	110.503
Pensionsbidrag	52.693	747
Andre omkostninger til social sikring	1.244	7.079
Andre personaleomkostninger	6.367	6.534
	525.125	6.533

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gubernator Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1